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Bizler değişik Avrupa ülkelerinden bir grup öğretmeniz. Bugün I ACT hareketini 
başlatmış bulunuyor ve Avrupa ve ötesindeki tüm öğretmenleri ve öğretmen olarak 
sorumluluklarını üstlendiğimiz gençleri de bu harekete davet ediyoruz. 
 
I ACT bugün, Bali’de Birleşmiş Milletlerin İklim Değişikliği Konferansı ile aynı gün 
başladı. Amacımız öğretmenler olarak bizlerin iklim değişiklikleri ve diğer tüm 
önemli çevre sorunlarına karşı ilgili ve her türlü desteği hükümetlere ve diğer karar 
vericilere anlatmaktır. Elbetteki önceliğimiz gençlerin bu konulara olan 
hassasiyetlerini ve ilgilerini artırmaktır.  
 
Bu gurubun üyeleri tüm diğer öğretmenler gibi hergün okullarına giden ve elinden 
geleninen iyisini yapmaya çalışan, genç insanlara karşı sorumluluklarının 
bilincinde, pedagojik becerilerini kullanarak öğrencilerine fırsatlar yaratan yeni 
kapılar açan öğretmenlerdir.  
 
Bu sorumluluk duygusu bizleri birçok sosyal ve çevresel projede görev almak için 
cesaretlendirmiş çoğu zaman Avrupa boyutlu projeler olup öğrencilerimize yeni 
ufuklar açmıştır. Şimdi de bu doğrultuda toplumlarımızın geleceği için İklim 
Değişikliği ve diğer çevresel kritik konularda bir ağ oluşturmaya ve elele vermeye 
karar verdik.  
 
Bilim adamları ve araştırmacılar güçlü bir fikirbirliği ile ki bu görüşler İklim 
Değişikliği Hükümetlerarası Panelinde de (Intergovernmental Panel on Climate 
Change(IPCC)) açıklanmıştır; insanoğlunun en azından ana faktörleriyle iklim 
değişikliğinin sorumlusu olduğunu hatta kimi daha da ileri  giderek insanoğlunun 
ana aktör olduğunu belirtmişlerdir. 
 
Gene güçlü bir fikirbirliği ile iklim değişikliğinin çok ileri seviyede çevresel ve 
ekonomik, sosyal ve kültürel boyutlarda hayatlarımızı etkileyeceğini söylemişlerdir. 
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Ve bahsettiğimiz yüzyıllar boyu sürecek bir değişiklik değil, bir yada iki jenerasyon 
sonra karşılaşacağımız değişikliklerdir. 
 
Biz öğretmenler profesyonel yaşamımızı genç insanlara adamış, onlara sosyal ve 
iş yaşamlarını hazırlamada yardımcı olmak ve bulundukları ortamlarda aktif 
olmalarını sağlamak için çaba göstermekteyiz. Bu hareketi başlatmamızın asıl 
sebebi the genç insanlarımızın geleceğimiz olduklarına inancımız ve iklim 
değişikliği ve çevresel sorunların onların geleceğini derinden etkileyeceğini 
düşünmemizdir.  
 
Gelecek nesilleriçin bu endişemiz I ACT hareketini hazırlamamızı ve başlatmamızı 
sağladı. Kuvvetle inanıyoruz ki, bu hareketimizle tüm öğretmenleri 
cesaretlendirerek çevresel ve sosyal konularda anahtar olmalarını ve fark 
yaratmalarını sağlayacağız. Ortak geleceğimiz için hepinizi bize katılmaya 
geleceğimizi ve gençlerimizin geleceğini korumak için adım atmaya davet ediyoruz. 
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